a desarrollar, presupuesto aproximado se indica que el monto de inversión del 

proyecto es de $800,000.00 (ochocientos mil dólares); sin embargo, en la página 45 

punto 5.9 Monto Global de la inversión se indica que el monto global de inversión 

se estima en $175.000.00 (Ciento setenta y cinco mil dólares). Dado lo anterior, se 

solicita: 

a. Aclarar cuál es el monto total de inversión del proyecto. 

Respuesta 1  

El monto total del proyecto de la estación de cría de alevines, es de 175,000.00 

Pregunta 2. 

En la página 15 del E IA cuadro No.